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 XXVI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

 SZKOŁA POLICEALNA NR 13 

 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

 

XXVI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

 

Zasadniczym założeniem kształcenia ustawicznego jest uczenie się  

i podnoszenie kwalifikacji przez całe życie. Realizację tego celu umożliwia 

edukacja w naszej placówce. Z myślą o osobach dorosłych, pragnących zdobyć 

wykształcenie średnie i tym samym zwiększyć swoje szanse na rynku pracy, 

powstało XXVI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. Słuchaczom oferujemy 

do wyboru zajęcia w formie stacjonarnej lub zaocznej: 

 

XXVI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Lublinie 

 

 

Forma stacjonarna            Forma zaoczna 

Zajęcia odbywają się                                    Zajęcia odbywają się 

3 x w tygodniu            w formie zjazdów (sobota, niedziela) 

(poniedziałek, wtorek, czwartek)             2 x w miesiącu 

 

Słuchaczem naszej szkoły może zostać osoba, która ukończyła 18 lat.  

W szczególnym przypadkach możliwe jest także przyjęcie po ukończeniu 16 

roku życia. Nabór prowadzony jest dwa razy w roku szkolnym. Rekrutujemy 

zarówno na semestry pierwsze, jak i wyższe. Po pierwszym naborze nauka 

rozpoczyna się od września, po drugim od lutego.   



 

Absolwenci Branżowej Szkoły I Stopnia i Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej przyjmowani są do liceum od razu do klasy II (na semestr III). 

Nasi nauczyciele, to pedagodzy doświadczeni w pracy z dorosłymi. 

Mając na uwadze problemy, z którymi boryka się człowiek dorosły chcący 

podwyższyć poziom wykształcenia, słuchaczom proponują dodatkowe 

konsultacje: 

 wyrównujące szanse osób z dłuższą przerwą edukacyjną; 

 przygotowujące do egzaminu maturalnego. 

 

Podczas pierwszego typu konsultacji słuchacze mają możliwość 

przypomnienia sobie i utrwalenia materiału z przedmiotów nauczanych  

na poprzednich etapach edukacyjnych, podczas drugiego ćwiczone są 

umiejętności niezbędne do zdania egzaminu maturalnego. 

Podjęcie nauki w XXVI Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych  

w Lublinie, to dla wielu ostatnia szansa na zdobycie wykształcenia średniego. 

Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu w nauczaniu oraz szeregowi 

udogodnień możemy sprawić, że próba ta zakończy się sukcesem. 

 

 

 

 



SZKOŁA POLICEALNA NR 13 

Szkoła policealna to atrakcyjna forma zdobycia poszukiwanego przez 

pracodawców zawodu, to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą szybko 

i w komfortowych warunkach zdobyć zawód i zwiększyć swoje możliwości  

na rynku pracy. 

Kształcimy w zawodach:  

 technik archiwista – 2 lata, 

 technik administracji – 2 lata, 

 technik usług pocztowych i finansowych – 1 rok. 

O przyjęcie na semestr pierwszy szkoły policealnej mogą ubiegać 

się absolwenci posiadający wykształcenie średnie (nie jest wymagane zdanie 

matury). Słuchacze w szkoły policealnej odbywają praktykę zawodową. 

Kształcenie odbywa się w systemie zaocznym (sobota i niedziela).  

Nabór prowadzony jest dwa razy w roku szkolnym.  

Ukończenie szkoły policealnej daje możliwość przystąpienia 

do egzaminu z kwalifikacji zawodowych, a także zdobycie zawodu i dyplomu 

technika. 

 

 

 

 



KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe to forma kształcenia, która umożliwia 

zdobycie nowego zawodu oraz kontynuację nauki dla osób, które przerwały 

naukę zawodu. Umożliwia nabycie wiedzy i umiejętności dla osób, które 

pracują od wielu lat w danym zawodzie, ale nie posiadają potwierdzonej 

kwalifikacji.  

Uczestnicy kursów mają szansę na uzupełnienie swojego wykształcenia, 

udoskonalenie swoich umiejętności oraz wsparcie rozwoju swojej kariery 

zawodowej. 

Kształcimy w zawodach: 

 technik logistyk, 

 technik spedytor, 

 technik rachunkowości, 

 technik ekonomista, 

 technik organizacji reklamy, 

 technik fotografii i multimediów. 

 

Uczestnikami kursu mogą zostać osoby dorosłe (które ukończyły 18 lat) oraz 

młodzież od 16 roku życia realizująca w tej formie obowiązek nauki – 

spełniające poniższe wymogi: 

 absolwenci wszystkich typów szkół – szkół podstawowych, gimnazjów, 

szkół ponadgimnazjalnych, szkół policealnych – zainteresowani 

zdobywaniem kwalifikacji zawodowych; 

 absolwenci studiów wyższych, którym zdobyty zawód nie daje miejsca na 

rynku pracy; 

 osoby dorosłe, pracujące w danym zawodzie, chcące nabyć lub 

zaktualizować wiedzę i umiejętności zawodowe wymagane przez 

pracodawcę; 

 aktualni słuchacze liceów ogólnokształcących dla dorosłych, którzy znajdą 

czas na równoległe zdobywanie kwalifikacji zawodowych. 

 



 

ATUTY KSZTAŁCENIA W CKU NR 2 
W trosce o naszych słuchaczy przygotowaliśmy szereg udogodnień. 

Biblioteka szkolna została zaopatrzona w podręczniki, lektury i audiobooki 

zgodne z Nową Podstawą Programową, z których nieodpłatnie mogą korzystać 

słuchacze. W razie potrzeby mają oni również możliwość darmowego 

kserowania pomocy dydaktycznych. 

Budynek Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 przy ul. Pogodnej 52  

w Lublinie został dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych (podjazdy, 

winda, toaleta). Sale lekcyjne są przestronne, estetyczne, klimatyzowane. 

Trwają prace nad centrum multimedialnym (stanowiska komputerowe, sprzęt 

audio-video, tablica multimedialna, Wi-Fi), z którego będą mogli korzystać 

słuchacze. Zmotoryzowanym, na czas trwania zajęć,  oferujemy przestronny, 

ogrodzony parking. 

 


